
 

ZARZĄDZENIE NR VI/33/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 24 MARCA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/32/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 24 marca 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/33/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 24 marca 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę        79 761,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę     76 140,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§ 

TREŚĆ 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA 79 761,00 76 140,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 76 140,00 -- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

76 140,00 -- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -- 76 140,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

-- 76 140,00 

 85295  Pozostała działalność 3 621,00 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 621,00 -- 

      

   RAZEM   79 761,00 76 140,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/33/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 24 marca 2014 r. 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         106 065,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      102 444,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 971,00 6 971,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -- 6 971,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 6 971,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 971,00 -- 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

6 895,00 -- 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

76,00 -- 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 357,00 2 357,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

2 357,00 2 357,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 2 357,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 000,00 -- 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

357,00 -- 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 700,00 2 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

-- 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 2 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 700,00 -- 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 700,00 -- 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 7 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 000,00 7 000,00 

   W tym:   

   Koszyce Małe – budowa kompleksu przy 

Szkole Podstawowej w Koszycach Małych   

7 000,00 -- 

   Jodłówka – Wałki – rozbudowa szkoły 

podstawowej 

-- 7 000,00 

      

   RAZEM 19 028,00 19 028,00 



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 86 737,00 83 116,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 76 140,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 140,00 -- 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

850,00 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 -- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 850,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 126,00 82 266,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 800,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 326,00 -- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 6 126,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 76 140,00 

 85295  Pozostała działalność 3 621,00 -- 

  3110 Świadczenia społeczne 3 621,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 3 621,00 -- 

      

   RAZEM 86 737,00 83 116,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 300,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

300,00 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 200,00 

      

   RAZEM 300,00 300,00 

 


